
                                           令和 ３年  ６月１８日 

 

会     員     各     位  

 

                                      （一社）東京都トラック協会城東支部 

支  部  長    浅 野 利 幸 

運輸安全委員長    中 村 克 敏 

 

             令和 ３年下期分  交通事故｢ゼロの日運動｣街頭活動 

             へのご協力参加方について(お願い) 

 

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は支部諸活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和３年上期分  交通事故｢ゼロの日運動｣街頭活動につきましては、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の為、大半が自粛（中止）となりましたが、皆様のご協力により別

紙一覧表の通り実施され、当城東支部管内においての交通事故死者は昨年同期比－３名の

１名で推移しております。  

  このような情勢下にあって当支部では、７月以降下記内容にて協力参加を予定致したく、

別添予定表を準備致しました。 

  つきましては、皆様の深いご理解とご協力を賜り、当支部会員からは一件の事故も出さ

ないとの決意をもって、事業主、管理者の方だけでなく、従業員の方にも安全教育の一環

として本運動へのご参加を賜りますよう、ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、予定表のご

都合の良い所へお名前をご記入頂き、支部事務局宛来る７月５日（月）迄に返信(FAX 03

-3699-7098 メール：totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp)の程賜りますよう何卆宜しくお願

い申し上げます。 

敬  具 

                                  記 

１．  活動内容（下期分）  

 

 （１）期  間    令和 ３年７月から同年１２月まで 

 

 （２）場  所    南砂四丁目交差点  ※明治通りと葛西橋通り交差地点 

 

 （３）ご集合    午後  ３時５０分までに現地へご参集の程お願い致します。 

 

 （４）所要時間  １時間（午後４時～５時） 

 

 （５）活動内容  南砂四丁目交差点での街頭活動（横断歩行者等の誘導整理：旗振り） 

 

２．ご協力参加者予定表について 

 

    皆様からご提出頂きました予定表にもとづき日程調整の上、後日追ってご連絡申し  

上げます。  

    尚、当日体調不良や業務の都合上参加出来なくなった場合には、お手数に存じます  

が、お早めに支部事務局(03-3699-7083)までご連絡下さいますようお願い致します。  

    又、新型コロナウイルス感染拡大状況、雨天等による中止の場合には、支部事務局より  

当日の午後３時までにご連絡を申し上げます。  

 


